

沛县鹿楼镇姬庄村房屋拆除残值处置项目中标候选人公示  
(招标编号: XZP2025071700098)

公示开始时间: 2025-07-29 公示结束时间: 2025-08-01

一、评标情况

沛县鹿楼镇姬庄村房屋拆除残值处置项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 江苏大设建设有限公司, 其他报价: 16.10元/平方米, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 90天;

中标候选人第 2 名: 河南五秉建设工程有限公司, 其他报价: 15.11元/平方米, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 90天;

中标候选人第 3 名: 江苏鲁豫建设集团有限公司, 其他报价: 14.60元/平方米, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 90天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(江苏大设建设有限公司)的项目负责人: 张道伟; 苏232080909538

中标候选人(河南五秉建设工程有限公司)的项目负责人: 谷银良; 豫2412023202402820

中标候选人(江苏鲁豫建设集团有限公司)的项目负责人: 李贵阳; 苏232060811374

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏大设建设有限公司)的资格能力条件: 完全响应;

中标候选人(河南五秉建设工程有限公司)的资格能力条件: 完全响应;

中标候选人(江苏鲁豫建设集团有限公司)的资格能力条件: 完全响应;

二、提出异议的渠道和方式

公示期自2025年7月29日起, 至2025年8月1日止, 投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的, 应当在公示期间向招标人提出。公示期满对评标结果没有异议的, 招标人将发布中标结果公告并签发中标通知书。

三、其他

1、资格后审不合格名单及原因

- (1) 徐州天硕建设工程有限公司: 未按招标文件第二章第24条执行
- (2) 徐州市金拓建筑工程有限公司: 未提供营业执照原件备查
- (3) 徐州道融建设工程有限公司: 未提供营业执照原件备查
- (4) 安徽万博建筑工程有限公司: 未提供营业执照原件备查
- (5) 安徽金狄环保科技有限公司: 未提供营业执照原件备查
- (6) 江苏硕亿建设有限公司: 未提供营业执照原件备查
- (7) 江苏润标建设有限公司: 未提供营业执照原件备查
- (8) 江苏屹盛建设有限公司: 未提供营业执照原件备查

(9) 江苏智尧建设工程有限公司：未提供营业执照原件备查

(10) 江苏锦帆建设工程有限公司：动态核查不合格

## 2、所有投标人得分汇总表：

(1) 江苏大设建设工程有限公司：投标报价16.10元/平方米，报价得分100.00分

(2) 河南五秉建设工程有限公司：投标报价15.11元/平方米，报价得分93.85分

(3) 江苏鲁豫建设集团有限公司：投标报价14.60元/平方米，报价得分90.68分

(4) 河南地舟建筑工程有限公司：投标报价14.20元/平方米，报价得分88.20分

(5) 江苏诺羌建设工程有限公司：投标报价12.58元/平方米，报价得分78.14分

(6) 江苏锦雷建设工程有限公司：投标报价12.50元/平方米，报价得分76.40分

(7) 江苏茂正建设工程有限公司：投标报价12.30元/平方米，报价得分76.40分

(8) 江苏汉阳建设有限公司：投标报价11.80元/平方米，报价得分73.29分

(9) 江苏隆禄建设工程有限公司：投标报价11.47元/平方米，报价得分71.24分

(10) 徐州汉皇建设工程有限公司：投标报价9.00元/平方米，报价得分55.90分

(11) 江苏鸿港建设工程有限公司：投标报价8.60元/平方米，报价得分53.42分

(12) 江苏信德建设工程有限公司：投标报价8.20元/平方米，报价得分50.93分

(13) 江苏银建建设工程有限公司：投标报价8.16元/平方米，报价得分50.68分

## 四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

## 五、联系方式

招 标 人： 沛县鹿楼镇人民政府

地 址： 江苏省徐州市沛县鹿楼镇鹿楼村

联 系 人： 李顺

电 话： 0516-80366389

电 子 邮 件： /

招 标 代 理 机 构： 徐州维正工程咨询有限公司

地 址： 江苏省徐州市云龙区汉风街道秦郡路中铁原香漫谷2号商业楼

217-6-39室

联 系 人： 许光停

电 话： 0516-83796662

电 子 邮 件： XZWZGCZX@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）许光停（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）